МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
14.03.4215 г.КУРСК № 198

О внесении измененийв План работы Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области по обеспечению открытости

бюджетных данныхна2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов

Во изменение приказа Министерства финансов и бюджетного
контроля Курской области от 21.02.2025 №31 «Об утверждении Плана
работы Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области
по обеспечению открытости бюджетных данных на 2025 год
и на плановый период2026 и 2027 годов» приказываю:

1. Внести в План работы Министерства финансов и бюджетного
контроля Курской области по обеспечению открытости бюджетных
данных на 2025 год ина плановый период 2026 и 2027 годов,
утвержденный приказом Министерства финансов и бюджетного контроля
Курской области от 21.02.2025 № 31 (в редакции приказов Министерства
финансов и бюджетного контроля Курской области
от 19.03.2025 №58,от 26.06.2025 № 132), следующие изменения:

Юв строках 3.1-3.8 в графе «Ответственный исполнитель» слова
«Комарницкий И.И.» заменить словами «Попова А.В.»;

2) в строках 5.5-5.7 в графе «Ответственный исполнитель» слова
«КомарницкийИ.И.» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра Ире Е.Ю. Каськова